
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N.7 DEL 10/01/2024

OGGETTO: Impegno e Liquidazione somme per collaborazione occasionale giorno 09 gennaio 2024 —

sig.ra Ferrante Gaetana

IL SEGRETARIO

VISTA la delibera del commissario straordinario n° 46 del 26/07/2021 con la quale veniva autorizzato
l’avvio di una manifestazione d'interesse al fine di aquisire la disponibilità a effettuare prestazione
occasionale per attività di ausiliario — pulizia , riassetto locali;

PRESO ATTO chenel giorno 9 gennaio c.a. si è reso necessario reperire personale per la comunità alloggio
in assenzaper ferie della dipendente di ruolo addetta al riassetto;

ACCERTATO chela Sig. Ferrante Gaetana nata a Fiumefreddo di Sicilia e residente in via Cairoli n. 210
P.T. ha manifestato la disponibilità alla succitata attività occasionale, per il periodo di giorni1;
RITENUTOdidover procedere alla liquidazione per la prestazione lavorativa effettuata;

DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di euro 54,00 (6 ore x 9,00 euro ) al capitolo 13 del bilancio
corrente

2) Emettere mandato di pagamento in favoredella sig. ra Ferrante Gaetana C.F. FRRGTN72C64D623H
di euro 43,20

3) Versare l’importo di euro 10,80 quale ritenuta irpef all’ Agenzia delle entrate tramite modello F24

4) Provvedere alla pubblicazione del presente atto e alla trasmissione al Commissario Straordinario.

Visto ro


